令和６年 10 月 24 日

                             東北農林専門職大学

報道関係者 各位

農林中央金庫山形支店・山形県森林組合連合会からの

  木製ベンチ寄贈に係る贈呈式について

 農林中央金庫山形支店及び山形県森林組合連合会から、県産材の利用拡大に向けた

活動の一環として、東北農林専門職大学に木製ベンチを寄贈いただくことになりまし

た。

 寄贈される木製ベンチは、キャンパス内に設置し、学生や地域住民の方々に山形県

産材のもつ温かみを感じていただくとともに、憩いの場として、また大学と地域社会

の交流の場として活用してまいりますので、当日の取材をお願いいたします。

記

１ 日 時  令和６年 10 月 31 日（木） 午後１時 30 分から

２ 会 場  東北農林専門職大学 交流棟１階 ピロティ（正面玄関付近）

      （新庄市大字角沢 1366）

３ 出席者  ・農林中央金庫山形支店 笠原支店長

       ・山形県森林組合連合会 佐藤代表理事会長

       ・東北農林専門職大学  神山学長

※本学学生も参加

４ 内 容  ①開会、②出席者紹介、③あいさつ（寄贈者）、④目録贈呈、

       ⑤記念撮影、⑥お礼あいさつ、⑦閉会

５ 寄贈品

  ①木製テーブル・ベンチ ２台     ②木製ベンチ ５脚

プレスリリース

〒996-0052  新庄市大字角沢 1366

TEL：0233-22-1527（代表） FAX：0233-23-3119

〔担 当〕

 事務局次長(兼)総務課長 木村 和人

 総務企画課 企画専門員 渡邉 浩樹